
Bílenecký občasník č. 15/2020 

Vážení spoluobčané, 
dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním.  

Zároveň mi před blížícím se koncem roku dovolte trochu bilancovat. 

Stávající rok 2020 nás všechny nemile překvapil. Většina plánovaných 

obecních akcí se bohužel nekonala z důvodů spojených s nákazou Covid-

19.  Proto jsem společně s místostarostkou přemýšlela, jak Vám alespoň 

trochu poděkovat za to, že jste tento náročný rok zvládli – někteří 

dokonce i s neutuchajícím úsměvem na rtech, za což Vám velmi děkuji.     

A tak se Vám do rukou dostává spolu s tímto občasníkem také první 

obecní kalendář. I když nevíme, jaký bude nadcházející rok, pevně věříme, 

že se situace obrátí k lepšímu a doufáme, že Vám kalendář zpříjemní dny 

v roce 2021. Přejeme Vám příjemně strávené vánoční svátky, do nového 

roku přejeme zejména mnoho zdraví, štěstí a osobní spokojenosti. 

        starostka  

1. PODĚKOVÁNÍ 

Ráda bych touto formou (stejně tak jako v předešlém roce) veřejně 

poděkovala zastupitelům obce a zaměstnancům obce – myslím, že za 

tento rok je opět ve všech částech naší obce vidět kus odvedené práce.  

Mé poděkování patří také místnímu Spolku dobrovolných hasičů za 

fungující spolupráci a dobrovolníkům, kteří nám pomáhali např. při 

kulturních akcích. Dále bych ráda poděkovala kroužku Dovedné ruce, 

který vede paní Radka Vindušková a všem dětem, které nám krásně 

vyzdobily pergolu u hostince v Bílencích (poděkování patří i panu Ludovítu 

Süčovi). Děti z kroužku se nám postaraly také o krásnou adventní výzdobu 

sklípků na návsi v Bílencích. 

 

2. OMEZENÍ ÚŘEDNÍCH HODIN OBECNÍHO ÚŘADU 

Od 21. 12. do 31. 12. 2020 je obecní úřad uzavřen z důvodu čerpání 

dovolené. Děkuji za pochopení. 

 

 

3. PLÁNOVANÉ KULTURNÍ AKCE PRO ROK 2021* 

 

ÚNOR: 20. 2. 2021 Zábava Bílence 

DUBEN: 30. 4. 2021 Pálení čarodějnic 

       KVĚTEN: 15. 5. 2021 Májová zábava Škrle 

29. 5. 2021 Dětský den 

ČERVEN: 19. 6. 2021 Nohejbalový turnaj Bílence 

26. 6. 2021 Obecní výlet ZOO Dvůr Králové nad Labem 

ČERVENEC: 

23. - 24. 7. 2021 Letní kino Bílence – termín a titul bude 

upřesněn 

SRPEN: 28. 8. 2021 Rozloučení s prázdninami – Cesta za pokladem 

ZÁŘÍ: 11. 9. 2021 Obecní dožínky Bílence 

19. 9. 2021 Divadlo Královna Kapeska – náhradní termín za 

rok 2020 

30. 9. 2021 Setkání pamětníků Škrle 

ŘÍJEN: 30. 10. 2021 Dýňování Bílence 

LISTOPAD:Divadlo – dle nabídky, termín a titul bude upřesněn 

28. 11. 2021 Zahájení adventu kostel sv. Jakuba Většího 

Škrle 

PROSINEC: 4. 12. 2021 Mikulášská nadílka Bílence + rozsvícení  

  stromečku 

*Konání všech akcí je závislé na aktuální situaci a na opatřeních vlády. 

 

 


